



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JML Snedker & Tømrer ApS

Runddyssen 6, 2730 Herlev

CVR-nr. 13 68 87 45

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Jørgen Mouritz Lysemose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

JML Snedker & Tømrer ApS
Runddyssen 6
2730 Herlev

CVR-nr.: 13 68 87 45
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jørgen Mouritz Lysemose

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og snedkervirksomhed samt i mindre omfang salg af plastringe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.183 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.182.937	1.274.225
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.416	0
1 Personaleomkostninger	-1.190.228	-1.126.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.939	-67.555
Driftsresultat	-27.814	80.213
Andre finansielle indtægter	-244.343	33.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.877	-5.519
Resultat før skat	-280.034	108.372
Skat af årets resultat	4.861	-27.932
Årets resultat	-275.173	80.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.440
Disponeret fra overført resultat	-275.173	0
Disponeret i alt	-275.173	80.440



Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.940
4	Investeringsejendomme	550.000	483.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>524.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>524.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.939	187.866
	Udsudte skatteaktiver	12.435	7.574
	Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
	Andre tilgodehavender	18.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>384.374</u>	<u>195.440</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.004.358</u>	<u>1.250.717</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.004.358</u>	<u>1.250.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.896</u>	<u>576.755</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.478.628</u>	<u>2.037.912</u>
	Aktiver i alt	<u>2.028.628</u>	<u>2.562.477</u>



Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.345.900	1.621.073
Egenkapital i alt	1.470.900	1.746.073
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.957	406.814
Selskabsskat	18.027	144.552
Anden gæld	464.744	265.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.728	816.404
Gældsforpligtelser i alt	557.728	816.404
Passiver i alt	2.028.628	2.562.477



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.540.633	1.665.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.440	80.440
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.621.073	1.746.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.173	-275.173
	125.000	1.345.900	1.470.900



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	998.643	1.000.342
Andre omkostninger til social sikring	18.254	3.934
Personalemkostninger i øvrigt	173.331	122.181
	1.190.228	1.126.457
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.877	5.519
	7.877	5.519
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	662.819	662.819
Kostpris 30. april 2023	662.819	662.819
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-621.879	-554.324
Årets afskrivninger	-40.940	-67.555
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-662.819	-621.879
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	40.940
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	483.625	483.625
Tilgang i årets løb	45.959	0
Kostpris 30. april 2023	529.584	483.625
Regulering til dagsværdi 1. maj 2022	0	0
Årets regulering til dagsværdi	20.416	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2023	20.416	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	550.000	483.625



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.


